DSGP.1575.12.4.A.02 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Pengedar yang boleh dipercayai komponen elektronik
E-mel: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Bangunan Komersil Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Taoglas DSGP.1575.12.4.A.02 Pembekal Taoglas Pengedar Taoglas
Taoglas
Imej mungkin perwakilan. Lihat spesifikasi untuk butiran
produk.
NOMBOR BAHAGIAN DSGP.1575.12.4.A.02
PENGELUAR Taoglas
PENERANGAN RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Memimpin percuma / RoHS Compliant
KUANTITI TERSEDIA 10706 pcs
LEMBARAN DATA
VSWR -
PENAMATAN Solder
SIRI -
KEMBALI KERUGIAN -10dB
PEMBUNGKUSAN Original-Reel®
NAMA LAIN 931-1509-6
BILANGAN BANDS 1
PEMASANGAN JENIS Surface Mount
TAHAP SENSITIVITI LEMBAPAN (MSL) 3 (168 Hours)
STATUS STATUS PERCUMA / ROSH STATUS Lead free / RoHS Compliant
PERLINDUNGAN INGRESS -
KETINGGIAN (MAX) 0.157" (4.00mm)
GAIN 2.73dBi
JARAK FREKUENSI 1.574GHz ~ 1.576GHz
KEKERAPAN KUMPULAN UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
KEKERAPAN (CENTER / BAND) 1.575GHz
CIRI-CIRI -
PENERANGAN TERPERINCI 1.575GHz Galileo, GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.574GHz ~ 1.576GHz 2.73dBi Solder Surface
Mount
APLIKASI Galileo, GPS
ANTENNA JENIS Ceramic Patch
DSGP.1575.12.4.A.02
Nombor Bahagian: DSGP.1575.12.4.A.02
Pengilang / jenama: Taoglas
Penerangan Produk RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Helaian data:
Status RoHS Memimpin percuma / RoHS Compliant
Keadaan Stok 10706 pcs stock
Kapal Dari Hong Kong
Cara Penghantaran DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DSGP.1575.12.4.A.02.pdf
PERMINTAAN UNTUK SEBUT HARGA
Spesifikasi DSGP.1575.12.4.A.02
DSGP.1575.12.4.A.02.pdf
Tag berkaitan
Produk Berkaitan
SLPT2400/5900DMNW
Pengilang:  Pulse Electronics Corporation
Penerangan:  RF ANT 2.45/5.45GHZ DOME N FEM
Dalam stok:  2235 pcs
RFQ
SP.1615.25.4.A.02
Pengilang:  Taoglas
Penerangan:  RF ANT 1.615GHZ CER PATCH 25MM
Dalam stok:  12084 pcs
RFQ
MIKE11/3M/SMAM/S/S/17
Pengilang:  Siretta
Penerangan:  RF ANT 1.575GHZ MOD SMA MALE ADH
Dalam stok:  5921 pcs
RFQ
DSGP.1575.18.4.A.02
Pengilang:  Taoglas
Penerangan:  GPS 1575MHZ SMD CERAMIC DIRECT M
Dalam stok:  10912 pcs
RFQ
ICEFINLNMOHF
Pengilang:  Pulse Electronics Corporation
Penerangan:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ BLADE NMO
Dalam stok:  2453 pcs
RFQ
A10464
Pengilang:  Antenova
Penerangan:  RF ANT 850/900MHZ MOD PIN CHASS
Dalam stok:  44502 pcs
RFQ
DSGP.1575.25.4.A.02
Pengilang:  Taoglas
Penerangan:  GPS 1575MHZ SMD CERAMIC DIRECT M
Dalam stok:  10168 pcs
RFQ
IN24-5RD-RSMA
Pengilang:  Laird Technologies - Antennas
Penerangan:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
Dalam stok:  8650 pcs
RFQ
DSG1
Pengilang:  Hammond Manufacturing
Penerangan:  RACK DOOR GUIDE KIT
Dalam stok:  5569 pcs
RFQ
DSGP.1575.18.2.A.02
Pengilang:  Taoglas
Penerangan:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Dalam stok:  10489 pcs
RFQ
DSG9500-000
Pengilang:  Skyworks Solutions, Inc.
Penerangan:  DIODE RF SWITCHING
Dalam stok:  21548 pcs
RFQ
EXB220TN
Pengilang:  Laird Technologies - Antennas
Penerangan:  RF ANT 222MHZ WHIP STR TNC MALE
Dalam stok:  5453 pcs
RFQ